Consencio autem sancte65 Romane Ecclesie et Apostolice Sedi, 
et ore et66 corde profiteor me eandem fidem tenere et observa-
re in premissis articulis et in aliis omnibus quam beatissimus 
papa67 Gregorius, vel qui preest Romane Ecclesie et apostolice 
atque catholice Ecclesie tenent, predicant publice et affirmant, et 
quam68 vos, domine archiepiscope, et alii prelati, michi traditis 
et affirmatis. Et specialiter super hiis credo et assentio69 obedien-
dum esse domino pape Romane Ecclesie et aliis eorum prelatis et 
principibus secularibus70 catholicis; et potestatem clavium ligandi 
scilicet et solvendi beato Petro apostolo, ceterisque apostolis et per 
eos universis prelatis Ecclesie catholice a Domino datam affirmo; 
indulgentias et remissiones eorum, elemosinas etiam et orationes 
vivis71 et mortuis prodesse firmiter credo. Item, pro necessitate et 
utilitate iurandum esse sine peccato; et pro iusticia penam corpo-
ralem debere72 infligi, credo firmiter et contestor. Confiteor etiam 
sacramentum corporis et sanguinis73 Christi a nullo fieri posse nisi 
a presbitero ab episcopo catholico74 ordinato, qui domino pape 
et sancte Romane Ecclesie sit obediens. Et si talis presbiter sit 
peccator, licet peccet quia ad75 sacramentum accedit, credo tamen 
firmiter et confiteor76 quod verum sit sacramentum, et quod panis 
et vinum post consecrationem talis presbiteri verum corpus et verus 
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sanguis Christi77 efficitur. Unde iuratus dico per Deum omnipo-
tentem et hec sancta IIIIor Dei78 Evangelia que in manibus meis79 
teneo, et sub obligatione anathematis promitto vobis domine Petro, 
Dei gratia archiepiscopo Terraconensi, et Bernardo de Villagranata, 
archidiacono, et toti capitulo Barchinone, vacante sede, et per vos 
apostolorum principi atque eius vicario Gregorio pape beatissimo80 
et successoribus eius, quod nunquam quorumlibet suasionis vel 
quocumque alio modo, aliter credam vel teneam81 nisi secundum 
quod vos et Romana sancta Ecclesia docet et tenet, ut82 ego superius 
protestatus sum. Iuro etiam quod cum Insabbatatis, Valdensium, 
Pauperibus de Lugduno,83 vel hereticis cuiuscumque generis sint, 
consortium, familiaritatem vel participationem aliquam non habebo, 
nec in recipiendo, occultando, favendo, bene faciendo, vel aliquo 
casu prestabo eis auxilium, consilium et favorem. Et si aliquem 
vel aliquos de predictis, vel de eorum fautoribus alicubi scivero vel  
intellexero, revelabo eum quam cito habuero oportunitatem epis-
copo, vel prelato, vel iudici vel rectori illius loci, catholicis tamen 
et fidem sancte Romane Ecclesie observantibus. Quod, si contra 
hoc84 fecero, quod absit a me, et predicta et singula non servavero, 
subiaceam85 canonice severitati, et periurii reatum incurrens,86 eterne 
dampnationi obligatus inveniar, et cum actore heresis habeam in 
futuro seculo portionem.